
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP319.001.7.2021 

UCHWAŁA Nr 3/2021/2022 z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach 

wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 4 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 910);Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przydział nauczycielom stałych prac i zajęć  

w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2021/2022 

§ 2.Przedstawione przez dyrektora przydziały czynności w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego w roku szkolnym 2021/2022 otrzymują pozytywną opinię, ponieważ zastały 

przydzielone zgodnie z kwalifikacjami poszczególnych nauczycieli, z uwzględnieniem ciągłości 

uczenia nauczycieli na danym etapie edukacyjnym. Zachowano także transparentność 

przydziału  oraz uwzględniono prośby zespołów przedmiotowych. W odczuciu Rady przydział 

ten jest czytelny i nie budzi zastrzeżeń. Dodatkowo  płatne zajęcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze w roku szkolnym 2021/2022 zostały przydzielone nauczycielom 

równomiernie, zgodnie z kwalifikacjami i dodatkowo zdobytymi uprawnieniami.  

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


